
Pravidla používání cookies 

Cookies 

Na webových stránkách www.kings-resort.com používáme tzv. cookies. 

Cookies jsou malé textové soubory, které internetové stránky ukládají do Vašeho počítače nebo do jiného zařízení v okamžiku, kdy je začnete využívat, nebo 
pokud k uložení udělíte souhlas. Internetové stránky si pomocí cookies zapamatují Vaše úkony a další preference. V momentě další návštěvy proto nemusíte 
některé údaje zadávat znovu. Současně je možné díky cookies přizpůsobit obsah a funkce webových stránek podle preferencí návštěvníků a webovou 
prezentaci neustále zdokonalovat. 

Souhlas s používáním cookies můžete udělit pomocí cookie lišty, která se objevuje na dolním okraji webových stránek. Ukládání cookies, které nejsou 
technicky nezbytné pro správný chod stránek, můžete omezit nebo úplně zakázat. Používání cookies také závisí na Vašem internetovém prohlížeči, ve kterém 
můžete nastavit možnosN používání cookies. 

Jaké druhy cookies používáme? 

Nezbytné cookies – umožňují provoz webových stránek, zobrazování jejich obsahu a nastavení funkcí. Bez jejich použiR nemohou webové stránky pracovat 
správně. 

StaDsDcké cookies – pomáhají získávat údaje o tom, jakým způsobem uživatelé používají webové stránky, a pomáhají vytvářet anonymní staNsNky pro účely 
zlepšování webové prezentace. 

MarkeDngové cookies – pomáhají ke sledování uživatele a zobrazování reklamních sdělení vhodných pro tyto uživatele napříč webovými stránkami. 

název kategorie poskytovatel účel expirace

server_session_id nezbytné twitch.tv Ukládá informaci o serverovém clusteru, který slouží 
uživateli. Slouží k opNmalizaci uživatelské zkušenosN při 
vyRžení serverů.

session

unique_id nezbytné twitch.tv Ukládá informaci o stavu uživatele napříč webovými 
stránkami.

10 let



Jak cookies zakázat? 

Váš webový prohlížeč můžete nastavit tak, aby ukládaní cookies do Vašeho zařízení zakázal či blokoval, včetně cookies třeRch stran. Je také možné zablokovat 
nebo povolit ukládání cookies jen pro určité webové stránky. Cookies, které již jsou ve vašem zařízení uloženy, pak můžete kdykoli smazat. Chtěli bychom Vás 
však upozornit, že pokud ukládání cookies zcela zakážete, může být omezena funkčnost internetových stránek. 

Níže naleznete odkaz na informace, jakým způsobem lze zakázat cookies u nejpoužívanějších prohlížečů: 

unique_id_durable nezbytné twitch.tv Ukládá informaci o přihlášení uživatele. Slouží ke 
zpřístupnění čásR webu podle statusu uživatele.

10 let

i18n_redirected nezbytné k i n g s -
resort.com

K uložení volby jazyka. 1 rok

workbox-precache-hMps___kings-
resort_com_#precached-details-models

nezbytné k i n g s -
resort.com

Ke zlepšení výkonnosN webových stránek. stálá

_ga staNsNcké k i n g s -
resort.com

Odlišení uživatelů na základě jedinečného ID, které se 
používá při sběru dat ohledně způsobu používání webu ze 
strany uživatelů.

2 roky

_gat staNsNcké k i n g s -
resort.com

Slouží ke snížení rychlosN zpracování požadavků při 
procházení webu.

1 den

_gid staNsNcké k i n g s -
resort.com

Odlišení uživatelů na základě jedinečného ID, které se 
používá při sběru dat ohledně způsobu používání webu ze 
strany uživatelů.

1 den

_Op markeNng k i n g s -
resort.com

Odlišení uživatelů na základě jedinečného ID, které se 
používá pro účely online reklamy.

3 měsíce

ads/ga-audiences markeNng google.com Pro Google AdWords za účelem získání potenciálních 
zákazníků na základě jejich dřívějšího chování na webu.

session

fr markeNng facebook.com K zobrazování, měření a zlepšování relevance reklam. 3 měsíce

tr markeNng facebook.com K zobrazování, měření a zlepšování relevance reklam. session



Chrome  

Safari 

Firefox 

Internet Explorer 

Další informace 

Pokud se chcete dozvědět více o cookies a možnostech jejich omezení, můžete použít následující odkazy: 

hbps://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie 

hbps://en.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie 

hbps://support.microsog.com/gp/cookies/cs 

hbps://www.aboutcookies.org/ (pouze v anglické verzi)

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie
https://en.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie
https://support.microsoft.com/gp/cookies/cs
https://www.aboutcookies.org/

